
4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 1
Oschersleben - 3667 mtr.

Pl. Nr. Name Schnellste In
Rücksta

ndDiff. Geschw.Kls PIKMotorrad / Wohnort Rnd

818 Felix Klinck 1:46.096 71 124.43Jun 1Honda CBR 400 7

Ketsch

896 Leon Strack 1:48.530 7 2.4342 2.434 121.64Jun 2Kawasaki ZXR 400 7

Cölbe

836 Leon Ziesing 1:49.163 7 0.6333 3.067 120.93Jun 3Kawasaki ZXR 400 7

Kamen

54 Jürgen Beckmann 1:51.203 6 2.0404 5.107 118.71500 1Honda CB 500 Four 6

Waltrop

913 Thomas Wolf 1:51.273 7 0.0705 5.177 118.64Sen 1Kawasaki ZXR 400 7

Bruchköbel

587 Frank Schreiner 1:51.819 6 0.5466 5.723 118.06500 2Yamaha U 500 7

Berlin

919 Axel Jöst 1:52.425 4 0.6067 6.329 117.42Sen 2Kawasaki ZXR 400 7

Wetzlar

805 Philipp Kunz 1:52.831 7 0.4068 6.735 117.00Jun 4Kawasaki ZXR 400 7

Betzenrod

562 Andreas Tappe 1:53.512 4 0.6819 7.416 116.30Open 1Moto Guzzi LM 7

Bielefeld

399 Karl-Robert Boos 1:53.683 6 0.17110 7.587 116.12Open 2Moto Guzzi Le Mans 1000 7

Burscheid

996 Rene Krüger 1:54.334 7 0.65111 8.238 115.46Sen 3Kawasaki ZXR 400 7

Vilsen

12 Hans Schlotter 1:54.489 4 0.15512 8.393 115.31Open 3BMW R 100 RS 4

Oettingen

81 Jens David 1:56.247 7 1.75813 10.151 113.56500 3Honda CX 500 7

Estorf

64 Peter Höss 1:56.314 6 0.06714 10.218 113.50500 4Ducati Pantah 500 7

Wildberg

11 Sascha Pfautsch 1:56.337 4 0.02315 10.241 113.47750 1Moto Guzzi V 65 4

Unna

63 Thorsten Knickenberg 1:59.265 5 2.92816 13.169 110.69750 2BMW R 75/5 6

Wuppertal

55 Wolfgang Wellbrock 1:59.362 6 0.09717 13.266 110.60Open 4Honda CB 750 F 6

Ritterhude

815 Max Stroh 1:59.538 7 0.17618 13.442 110.44Jun 5Kawasaki ZXR 400 7

Wetzlar

92 Niko Lorenzen 1:59.978 7 0.44019 13.882 110.03750 3Yamaha XS 650 7

Jörl

881 Charlotte Antkowiak 2:01.793 7 1.81520 15.697 108.39Jun 6Kawasaki ZXR 400 7

Friedberg

319 Erwin Waskow 2:02.444 4 0.65121 16.348 107.81750 4Ducati Pantah 650 4

Gettorf

7 Gerd Thomsen 2:03.039 4 0.59522 16.943 107.29750 5Ducati Pantah 750 4

Schnarup-Thumby

59 Stephan Hochlenert 2:03.367 4 0.32823 17.271 107.01500 5Suzuki GS 450 4

Edingen

825 Kai Bamberger 2:03.973 7 0.60624 17.877 106.48Jun 7Honda VFR 400 7

Lahntal

 Zeitmessung Steward Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:46.096  in Runde  7  duch nr. 818 : Felix Klinck (Honda)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Ralph Bohnhorst Sanne van der Meer - timeservice.nl
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4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 1
Oschersleben - 3667 mtr.

Pl. Nr. Name Schnellste In
Rücksta

ndDiff. Geschw.Kls PIKMotorrad / Wohnort Rnd

56 Norbert Blyszcz 2:06.572 4 2.59925 20.476 104.30Open 5Moto Guzzi LM II 4

Gifhorn

119 Thomas Bader 2:06.607 4 0.03526 20.511 104.27Open 6Michel-BMW 1000 4

Luckau

512 Manfred Dierks 2:06.682 6 0.07527 20.586 104.21500 6Honda CX 500 7

Stuhr

117 Hansjörg Vollmer 2:06.772 6 0.09028 20.676 104.13Open 7BMW R100S 7

Birkenfeld

121 Thorsten Müller 2:07.148 4 0.37629 21.052 103.83Open 8BMW R 100 RS 4

Mohrkirch

914 Tarek Justen 2:07.489 4 0.34130 21.393 103.55Sen 4MZ Skorpion 4

Hömberg

36 Uwe Sigloch 2:07.820 6 0.33131 21.724 103.28Open 9Moto Guzzi T 3 6

Bretzfeld

39 Lothar Schmid 2:09.406 4 1.58632 23.310 102.01500 7MV Agusta 350 Corsa 4

Calw

13 Claudia Steinke 2:10.290 5 0.88433 24.194 101.32500 8Moto Guzzi V 50 5

Soest

19 Matthias Kraus 2:11.594 3 1.30434 25.498 100.32Open 10Honda VF 750 F 3

Enkenbach-Alsenborn

561 Ulla Baumann 2:15.114 4 3.52035 29.018 97.70500 9Moto Guzzi V 50 4

Rheda-Wiedenbrück

962 Paul Schröer 2:16.663 3 1.54936 30.567 96.60Sen 5Kawasaki ZXR 400 3

Hütschenhausen

807 Aron Strack 037 0.00Jun 8Kawasaki ZXR 400 1

Cölbe

 Zeitmessung Steward Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:46.096  in Runde  7  duch nr. 818 : Felix Klinck (Honda)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Ralph Bohnhorst Sanne van der Meer - timeservice.nl
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4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 1
Oschersleben - 3667 mtr.Rundezeiten

Pl. Nr. Name / Team Name Diff. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1  818   Klinck 2:12.250 1:53.546 1:53.545 1:51.381 8:13.619 1:49.835 1:46.096

2  896   Strack 2.434 2:16.952 1:57.807 1:53.738 1:54.824 7:51.295 1:50.362 1:48.530

3  836   Ziesing 3.067 2:18.107 1:56.219 1:53.892 1:51.950 8:08.651 1:51.925 1:49.163

4  54   Beckmann 5.107 2:22.315 2:06.782 1:59.965 8:13.579 1:54.959 1:51.203

5  913   Wolf 5.177 2:20.429 2:00.315 1:54.160 1:54.867 7:57.971 1:52.854 1:51.273

6  587   Schreiner 5.723 2:17.960 2:04.118 2:01.733 1:54.555 7:11.762 1:51.819 1:54.697

7  1   Mathias Weichel 5.862 2:30.217 2:14.471 1:59.539 1:54.826 7:44.991 1:51.958 2:13.340

8  919   Jöst 6.329 2:18.808 1:56.463 1:54.265 1:52.425 8:16.262 1:53.743 1:54.052

9  805   Kunz 6.735 2:20.923 2:00.514 1:58.249 1:58.849 7:46.811 1:54.702 1:52.831

10  562   Tappe 7.416 2:12.642 1:58.448 1:56.716 1:53.512 8:02.607 1:55.092 1:54.285

11  399   Boos 7.587 2:19.560 1:58.772 1:56.968 1:58.557 7:46.436 1:53.683 1:54.747

12  996   Krüger 8.238 2:09.997 2:01.076 2:01.483 1:59.090 7:52.312 1:55.739 1:54.334

13  12   Schlotter 8.393 2:21.854 1:57.085 1:54.937 1:54.489

14  81   David 10.151 2:12.304 2:01.681 1:57.689 1:56.902 8:01.833 1:58.649 1:56.247

15  64   Höss 10.218 2:24.249 2:04.516 2:01.078 1:59.912 7:31.922 1:56.314 1:59.623

16  11   Pfautsch 10.241 2:20.986 2:01.374 1:56.388 1:56.337

17  311   Lorenz 10.274 2:11.341 2:01.776 2:01.173 1:59.459 7:55.303 1:56.800 1:56.370

18  63   Knickenberg 13.169 2:20.932 2:06.840 2:03.271 8:11.285 1:59.265 2:18.787

19  55   Wellbrock 13.266 2:27.852 2:09.224 2:02.072 1:59.367 9:54.993 1:59.362

20  815   Stroh 13.442 2:20.838 2:06.614 2:03.187 2:02.685 8:04.433 2:01.092 1:59.538

21  92   Lorenzen 13.882 2:19.736 2:08.626 2:06.406 2:08.557 7:32.788 2:01.831 1:59.978

22  881   Antkowiak 15.697 2:30.413 2:16.213 2:11.134 2:10.112 7:22.357 2:04.754 2:01.793

23  319   Waskow 16.348 2:29.997 2:10.014 2:04.869 2:02.444

24  7   Thomsen 16.943 2:30.696 2:11.507 2:07.112 2:03.039

25  59   Hochlenert 17.271 2:31.663 2:12.433 2:08.815 2:03.367

26  825   Bamberger 17.877 2:26.482 2:14.111 2:10.250 2:06.221 7:40.896 2:06.170 2:03.973

27  29   Startnummer 29 20.146 2:17.524 2:10.387 2:09.562 2:07.998 7:40.743 2:07.361 2:06.242

28  56   Blyszcz 20.476 2:29.895 2:15.497 2:08.613 2:06.572

29  119   Bader 20.511 2:30.513 2:16.963 2:08.830 2:06.607

30  512   Dierks 20.586 2:17.779 2:10.230 2:07.717 2:08.978 7:38.415 2:06.682 2:07.438

31  117   Vollmer 20.676 2:22.840 2:08.214 2:08.874 2:07.314 7:30.715 2:06.772 2:08.072

32  121   Müller 21.052 2:30.850 2:14.633 2:08.442 2:07.148

33  914   Justen 21.393 2:29.857 2:13.191 2:08.694 2:07.489

34  36   Sigloch 21.724 2:31.645 2:16.048 2:10.528 2:12.679 8:48.922 2:07.820

35  39   Schmid 23.310 2:29.050 2:17.265 2:10.397 2:09.406

36  13   Steinke 24.194 2:31.690 2:20.426 2:17.390 9:39.865 2:10.290

37  19   Kraus 25.498 2:34.590 2:16.476 2:11.594

38  561   Baumann 29.018 2:29.991 2:17.581 2:16.070 2:15.114

39  962   Schröer 30.567 2:49.957 2:27.852 2:16.663

40  807   Strack 2:21.955

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme durch :  SDO SportTiming

Seite 1 von 1

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben



4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 1
Oschersleben - 3667 mtr.

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik 500

54 Beckmann 1:51.203 61 118.71Honda CB 500 Four 6

Waltrop

587 Schreiner 1:51.819 6 0.6162 0.616 118.06Yamaha U 500 7

Berlin

1 Mathias Weichel 1:51.958 6 0.1393 0.755 117.917

81 David 1:56.247 7 4.2894 5.044 113.56Honda CX 500 7

Estorf

64 Höss 1:56.314 6 0.0675 5.111 113.50Ducati Pantah 500 7

Wildberg

59 Hochlenert 2:03.367 4 7.0536 12.164 107.01Suzuki GS 450 4

Edingen

29 Startnummer 29 2:06.242 7 2.8757 15.039 104.577

512 Dierks 2:06.682 6 0.4408 15.479 104.21Honda CX 500 7

Stuhr

39 Schmid 2:09.406 4 2.7249 18.203 102.01MV Agusta 350 Corsa 4

Calw

13 Steinke 2:10.290 5 0.88410 19.087 101.32Moto Guzzi V 50 5

Soest

561 Baumann 2:15.114 4 4.82411 23.911 97.70Moto Guzzi V 50 4

Rheda-Wiedenbrück

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik 750

11 Pfautsch 1:56.337 41 113.47Moto Guzzi V 65 4

Unna

311 Lorenz 1:56.370 7 0.0332 0.033 113.44Honda VF 500 7

Flensburg

63 Knickenberg 1:59.265 5 2.8953 2.928 110.69BMW R 75/5 6

Wuppertal

92 Lorenzen 1:59.978 7 0.7134 3.641 110.03Yamaha XS 650 7

Jörl

319 Waskow 2:02.444 4 2.4665 6.107 107.81Ducati Pantah 650 4

Gettorf

7 Thomsen 2:03.039 4 0.5956 6.702 107.29Ducati Pantah 750 4

Schnarup-Thumby

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik Junior

818 Klinck 1:46.096 71 124.43Honda CBR 400 7

Ketsch

896 Strack 1:48.530 7 2.4342 2.434 121.64Kawasaki ZXR 400 7

Cölbe

836 Ziesing 1:49.163 7 0.6333 3.067 120.93Kawasaki ZXR 400 7

Kamen

 Zeitmessung Steward Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:46.096  in Runde  7  duch nr. 818 : Klinck (Honda)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Ralph Bohnhorst Sanne van der Meer - timeservice.nl
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4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 1
Oschersleben - 3667 mtr.

805 Kunz 1:52.831 7 3.6684 6.735 117.00Kawasaki ZXR 400 7

Betzenrod

815 Stroh 1:59.538 7 6.7075 13.442 110.44Kawasaki ZXR 400 7

Wetzlar

881 Antkowiak 2:01.793 7 2.2556 15.697 108.39Kawasaki ZXR 400 7

Friedberg

825 Bamberger 2:03.973 7 2.1807 17.877 106.48Honda VFR 400 7

Lahntal

807 Strack 08 0.00Kawasaki ZXR 400 1

Cölbe

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik Open

562 Tappe 1:53.512 41 116.30Moto Guzzi LM 7

Bielefeld

399 Boos 1:53.683 6 0.1712 0.171 116.12Moto Guzzi Le Mans 1000 7

Burscheid

12 Schlotter 1:54.489 4 0.8063 0.977 115.31BMW R 100 RS 4

Oettingen

55 Wellbrock 1:59.362 6 4.8734 5.850 110.60Honda CB 750 F 6

Ritterhude

56 Blyszcz 2:06.572 4 7.2105 13.060 104.30Moto Guzzi LM II 4

Gifhorn

119 Bader 2:06.607 4 0.0356 13.095 104.27Michel-BMW 1000 4

Luckau

117 Vollmer 2:06.772 6 0.1657 13.260 104.13BMW R100S 7

Birkenfeld

121 Müller 2:07.148 4 0.3768 13.636 103.83BMW R 100 RS 4

Mohrkirch

36 Sigloch 2:07.820 6 0.6729 14.308 103.28Moto Guzzi T 3 6

Bretzfeld

19 Kraus 2:11.594 3 3.77410 18.082 100.32Honda VF 750 F 3

Enkenbach-Alsenborn

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Seniors

913 Wolf 1:51.273 71 118.64Kawasaki ZXR 400 7

Bruchköbel

919 Jöst 1:52.425 4 1.1522 1.152 117.42Kawasaki ZXR 400 7

Wetzlar

996 Krüger 1:54.334 7 1.9093 3.061 115.46Kawasaki ZXR 400 7

Vilsen

914 Justen 2:07.489 4 13.1554 16.216 103.55MZ Skorpion 4

Hömberg

962 Schröer 2:16.663 3 9.1745 25.390 96.60Kawasaki ZXR 400 3

Hütschenhausen

 Zeitmessung Steward Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:46.096  in Runde  7  duch nr. 818 : Klinck (Honda)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Ralph Bohnhorst Sanne van der Meer - timeservice.nl
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4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 2
Oschersleben - 3667 mtr.

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik 500

1 Mathias Weichel 1:48.938 61 121.18Benelli 500 R 8

Oelsnitz

54 Jürgen Beckmann 1:50.747 5 1.8092 1.809 119.20Honda CB 500 Four 8

Waltrop

587 Frank Schreiner 1:50.995 4 0.2483 2.057 118.94Yamaha U 500 8

Berlin

81 Jens David 1:54.798 5 3.8034 5.860 115.00Honda CX 500 8

Estorf

64 Peter Höss 1:55.368 6 0.5705 6.430 114.43Ducati Pantah 500 7

Wildberg

59 Stephan Hochlenert 1:58.489 8 3.1216 9.551 111.41Suzuki GS 450 8

Edingen

512 Manfred Dierks 2:04.159 8 5.6707 15.221 106.32Honda CX 500 8

Stuhr

39 Lothar Schmid 2:05.642 5 1.4838 16.704 105.07MV Agusta 350 Corsa 5

Calw

29 Heinz Jacqui 2:07.146 5 1.5049 18.208 103.83Yamaha XS 500 7

Bad Schwartau

561 Ulla Baumann 2:09.023 4 1.87710 20.085 102.32Moto Guzzi V 50 7

Rheda-Wiedenbrück

13 Claudia Steinke 2:12.896 6 3.87311 23.958 99.33Moto Guzzi V 50 7

Soest

112 Karsten Steinke 2:13.414 3 0.51812 24.476 98.95Moto Guzzi v 50 5

Soest

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik 750

11 Sascha Pfautsch 1:52.391 71 117.46Moto Guzzi V 65 7

Unna

7 Gerd Thomsen 1:53.716 6 1.3252 1.325 116.09Ducati Pantah 750 8

Schnarup-Thumby

319 Erwin Waskow 1:54.322 5 0.6063 1.931 115.47Ducati Pantah 650 8

Gettorf

311 Steffen Lorenz 1:55.280 4 0.9584 2.889 114.51Honda VF 500 8

Flensburg

63 Thorsten Knickenberg 1:58.670 4 3.3905 6.279 111.24BMW R 75/5 6

Wuppertal

92 Niko Lorenzen 1:59.337 6 0.6676 6.946 110.62Yamaha XS 650 8

Jörl

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik Junior

818 Felix Klinck 1:44.692 81 126.10Honda CBR 400 9

Ketsch

836 Leon Ziesing 1:45.496 7 0.8042 0.804 125.13Kawasaki ZXR 400 8

Kamen

 Zeitmessung Steward Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:44.692  in Runde  8  duch nr. 818 : Felix Klinck (Honda)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Ralph Bohnhorst Sanne van der Meer - timeservice.nl
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Ausdruckzeit : 



4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 2
Oschersleben - 3667 mtr.

805 Philipp Kunz 1:48.472 4 2.9763 3.780 121.70Kawasaki ZXR 400 7

Betzenrod

896 Leon Strack 1:48.733 6 0.2614 4.041 121.41Kawasaki ZXR 400 8

Cölbe

825 Kai Bamberger 1:55.331 7 6.5985 10.639 114.46Honda VFR 400 8

Lahntal

815 Max Stroh 1:56.036 7 0.7056 11.344 113.77Kawasaki ZXR 400 8

Wetzlar

881 Charlotte Antkowiak 1:57.641 7 1.6057 12.949 112.22Kawasaki ZXR 400 7

Friedberg

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik Open

399 Karl-Robert Boos 1:46.725 21 123.69Moto Guzzi Le Mans 1000 7

Burscheid

12 Hans Schlotter 1:49.637 7 2.9122 2.912 120.41BMW R 100 RS 8

Oettingen

536 Norbert Dalmühle 1:52.622 6 2.9853 5.897 117.22Guzzi 750 S3 851 8

Münster

562 Andreas Tappe 1:52.915 4 0.2934 6.190 116.91Moto Guzzi LM 8

Bielefeld

121 Thorsten Müller 2:00.309 7 7.3945 13.584 109.73BMW R 100 RS 7

Mohrkirch

19 Matthias Kraus 2:01.739 6 1.4306 15.014 108.44Honda VF 750 F 7

Enkenbach-Alsenborn

36 Uwe Sigloch 2:03.545 7 1.8067 16.820 106.85Moto Guzzi T 3 7

Bretzfeld

119 Thomas Bader 2:03.696 7 0.1518 16.971 106.72Michel-BMW 1000 7

Luckau

117 Hansjörg Vollmer 2:04.467 7 0.7719 17.742 106.06BMW R100S 7

Birkenfeld

56 Norbert Blyszcz 2:08.326 2 3.85910 21.601 102.87Moto Guzzi LM II 7

Gifhorn

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik Senior

919 Axel Jöst 1:48.400 21 121.78Kawasaki ZXR 400 7

Wetzlar

913 Thomas Wolf 1:50.103 4 1.7032 1.703 119.90Kawasaki ZXR 400 8

Bruchköbel

996 Rene Krüger 1:54.948 5 4.8453 6.548 114.84Kawasaki ZXR 400 8

Vilsen

962 Paul Schröer 2:09.016 6 14.0684 20.616 102.32Kawasaki ZXR 400 7

Hütschenhausen

914 Tarek Justen 2:09.218 2 0.2025 20.818 102.16MZ Skorpion 7

Hömberg

 Zeitmessung Steward Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:44.692  in Runde  8  duch nr. 818 : Felix Klinck (Honda)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Ralph Bohnhorst Sanne van der Meer - timeservice.nl
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Ausdruckzeit : 



4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 1
Oschersleben - 3667 mtr.

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik 500

54 Jürgen Beckmann 1:51.203 61 118.71Honda CB 500 Four 6

Waltrop

587 Frank Schreiner 1:51.819 6 0.6162 0.616 118.06Yamaha U 500 7

Berlin

81 Jens David 1:56.247 7 4.4283 5.044 113.56Honda CX 500 7

Estorf

64 Peter Höss 1:56.314 6 0.0674 5.111 113.50Ducati Pantah 500 7

Wildberg

59 Stephan Hochlenert 2:03.367 4 7.0535 12.164 107.01Suzuki GS 450 4

Edingen

512 Manfred Dierks 2:06.682 6 3.3156 15.479 104.21Honda CX 500 7

Stuhr

39 Lothar Schmid 2:09.406 4 2.7247 18.203 102.01MV Agusta 350 Corsa 4

Calw

13 Claudia Steinke 2:10.290 5 0.8848 19.087 101.32Moto Guzzi V 50 5

Soest

561 Ulla Baumann 2:15.114 4 4.8249 23.911 97.70Moto Guzzi V 50 4

Rheda-Wiedenbrück

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik 750

11 Sascha Pfautsch 1:56.337 41 113.47Moto Guzzi V 65 4

Unna

63 Thorsten Knickenberg 1:59.265 5 2.9282 2.928 110.69BMW R 75/5 6

Wuppertal

92 Niko Lorenzen 1:59.978 7 0.7133 3.641 110.03Yamaha XS 650 7

Jörl

319 Erwin Waskow 2:02.444 4 2.4664 6.107 107.81Ducati Pantah 650 4

Gettorf

7 Gerd Thomsen 2:03.039 4 0.5955 6.702 107.29Ducati Pantah 750 4

Schnarup-Thumby

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik Junior

818 Felix Klinck 1:46.096 71 124.43Honda CBR 400 7

Ketsch

896 Leon Strack 1:48.530 7 2.4342 2.434 121.64Kawasaki ZXR 400 7

Cölbe

836 Leon Ziesing 1:49.163 7 0.6333 3.067 120.93Kawasaki ZXR 400 7

Kamen

805 Philipp Kunz 1:52.831 7 3.6684 6.735 117.00Kawasaki ZXR 400 7

Betzenrod

815 Max Stroh 1:59.538 7 6.7075 13.442 110.44Kawasaki ZXR 400 7

Wetzlar

881 Charlotte Antkowiak 2:01.793 7 2.2556 15.697 108.39Kawasaki ZXR 400 7

Friedberg

 Zeitmessung Steward Rennleiter
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825 Kai Bamberger 2:03.973 7 2.1807 17.877 106.48Honda VFR 400 7

Lahntal

807 Aron Strack 08 0.00Kawasaki ZXR 400 1

Cölbe

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Klassik Open

562 Andreas Tappe 1:53.512 41 116.30Moto Guzzi LM 7

Bielefeld

399 Karl-Robert Boos 1:53.683 6 0.1712 0.171 116.12Moto Guzzi Le Mans 1000 7

Burscheid

12 Hans Schlotter 1:54.489 4 0.8063 0.977 115.31BMW R 100 RS 4

Oettingen

55 Wolfgang Wellbrock 1:59.362 6 4.8734 5.850 110.60Honda CB 750 F 6

Ritterhude

56 Norbert Blyszcz 2:06.572 4 7.2105 13.060 104.30Moto Guzzi LM II 4

Gifhorn

119 Thomas Bader 2:06.607 4 0.0356 13.095 104.27Michel-BMW 1000 4

Luckau

117 Hansjörg Vollmer 2:06.772 6 0.1657 13.260 104.13BMW R100S 7

Birkenfeld

121 Thorsten Müller 2:07.148 4 0.3768 13.636 103.83BMW R 100 RS 4

Mohrkirch

36 Uwe Sigloch 2:07.820 6 0.6729 14.308 103.28Moto Guzzi T 3 6

Bretzfeld

19 Matthias Kraus 2:11.594 3 3.77410 18.082 100.32Honda VF 750 F 3

Enkenbach-Alsenborn

Pl. Nr. Name Schnellste In RückstandDiff. Geschw.Motorrad / Wohnort Rnd
Seniors

913 Thomas Wolf 1:51.273 71 118.64Kawasaki ZXR 400 7

Bruchköbel

919 Axel Jöst 1:52.425 4 1.1522 1.152 117.42Kawasaki ZXR 400 7

Wetzlar

996 Rene Krüger 1:54.334 7 1.9093 3.061 115.46Kawasaki ZXR 400 7

Vilsen

914 Tarek Justen 2:07.489 4 13.1554 16.216 103.55MZ Skorpion 4

Hömberg

962 Paul Schröer 2:16.663 3 9.1745 25.390 96.60Kawasaki ZXR 400 3

Hütschenhausen
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - 4-Takt Trophy Div 1

4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 2013

Oschersleben - 3667 mtr.

Pl. Nr. Name / Fahrers Qual-1 Diff.Qual-2Kls PIK Motorrad Schnellste

818 Felix Klinck 1:44.6921 1:46.096KJ 1 Honda CBR 400 1:44.692

836 Leon Ziesing 1:45.4962 0.8041:49.163KJ 2 Kawasaki ZXR 400 1:45.496

399 Karl-Robert Boos 1:46.7253 2.0331:53.683KO 1 Moto Guzzi Le Mans 1000 1:46.725

919 Axel Jöst 1:48.4004 3.7081:52.425KS 1 Kawasaki ZXR 400 1:48.400

805 Philipp Kunz 1:48.4725 3.7801:52.831KJ 3 Kawasaki ZXR 400 1:48.472

896 Leon Strack 1:48.7336 3.8381:48.530KJ 4 Kawasaki ZXR 400 1:48.530

1 Mathias Weichel 1:48.9387 4.2461:51.958500 1 Benelli 500 R 1:48.938

12 Hans Schlotter 1:49.6378 4.9451:54.489KO 2 BMW R 100 RS 1:49.637

913 Thomas Wolf 1:50.1039 5.4111:51.273KS 2 Kawasaki ZXR 400 1:50.103

54 Jürgen Beckmann 1:50.74710 6.0551:51.203500 2 Honda CB 500 Four 1:50.747

587 Frank Schreiner 1:50.99511 6.3031:51.819500 3 Yamaha U 500 1:50.995

11 Sascha Pfautsch 1:52.39112 7.6991:56.337750 1 Moto Guzzi V 65 1:52.391

536 Norbert Dalmühle 1:52.62213 7.930KO 3 Guzzi 750 S3 851 1:52.622

562 Andreas Tappe 1:52.91514 8.2231:53.512KO 4 Moto Guzzi LM 1:52.915

7 Gerd Thomsen 1:53.71615 9.0242:03.039750 2 Ducati Pantah 750 1:53.716

319 Erwin Waskow 1:54.32216 9.6302:02.444750 3 Ducati Pantah 650 1:54.322

996 Rene Krüger 1:54.94817 9.6421:54.334KS 3 Kawasaki ZXR 400 1:54.334

81 Jens David 1:54.79818 10.1061:56.247500 4 Honda CX 500 1:54.798

311 Steffen Lorenz 1:55.28019 10.5881:56.370750 4 Honda VF 500 1:55.280

825 Kai Bamberger 1:55.33120 10.6392:03.973KJ 5 Honda VFR 400 1:55.331

64 Peter Höss 1:55.36821 10.6761:56.314500 5 Ducati Pantah 500 1:55.368

815 Max Stroh 1:56.03622 11.3441:59.538KJ 6 Kawasaki ZXR 400 1:56.036

881 Charlotte Antkowiak 1:57.64123 12.9492:01.793KJ 7 Kawasaki ZXR 400 1:57.641

59 Stephan Hochlenert 1:58.48924 13.7972:03.367500 6 Suzuki GS 450 1:58.489

63 Thorsten Knickenberg 1:58.67025 13.9781:59.265750 5 BMW R 75/5 1:58.670

92 Niko Lorenzen 1:59.33726 14.6451:59.978750 6 Yamaha XS 650 1:59.337
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - 4-Takt Trophy Div 1

4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 2013

Oschersleben - 3667 mtr.

Pl. Nr. Name / Fahrers Qual-1 Diff.Qual-2Kls PIK Motorrad Schnellste

55 Wolfgang Wellbrock27 14.6701:59.362KO 5 Honda CB 750 F 1:59.362

121 Thorsten Müller 2:00.30928 15.6172:07.148KO 6 BMW R 100 RS 2:00.309

19 Matthias Kraus 2:01.73929 17.0472:11.594KO 7 Honda VF 750 F 2:01.739

36 Uwe Sigloch 2:03.54530 18.8532:07.820KO 8 Moto Guzzi T 3 2:03.545

119 Thomas Bader 2:03.69631 19.0042:06.607KO 9 Michel-BMW 1000 2:03.696

512 Manfred Dierks 2:04.15932 19.4672:06.682500 7 Honda CX 500 2:04.159

117 Hansjörg Vollmer 2:04.46733 19.7752:06.772KO 10 BMW R100S 2:04.467

39 Lothar Schmid 2:05.64234 20.9502:09.406500 8 MV Agusta 350 Corsa 2:05.642

29 Heinz Jacqui 2:07.14635 21.5502:06.242500 9 Yamaha XS 500 2:06.242

56 Norbert Blyszcz 2:08.32636 21.8802:06.572KO 11 Moto Guzzi LM II 2:06.572

914 Tarek Justen 2:09.21837 22.7972:07.489KS 4 MZ Skorpion 2:07.489

962 Paul Schröer 2:09.01638 24.3242:16.663KS 5 Kawasaki ZXR 400 2:09.016

561 Ulla Baumann 2:09.02339 24.3312:15.114500 10 Moto Guzzi V 50 2:09.023

13 Claudia Steinke 2:12.89640 25.5982:10.290500 11 Moto Guzzi V 50 2:10.290

112 Karsten Steinke 2:13.41441 28.722500 12 Moto Guzzi v 50 2:13.414

807 Aron Strack42 KJ 8 Kawasaki ZXR 400
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4. Prinzenpark Revival

20 - 21 July 20134-Takt Trophy Div 1 - Zeittraining 2
Oschersleben - 3667 mtr.Rundezeiten

Pl. Nr. Name / Team Name Diff. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1  818   Felix Klinck 2:04.020 1:48.510 1:45.850 1:44.731 1:48.042 1:48.144 1:48.419 1:44.692 1:49.942

2  836   Leon Ziesing 0.804 2:04.491 1:48.217 1:58.018 2:46.794 1:46.592 1:48.105 1:45.496 1:47.601

3  399   Karl-Robert Boos 2.033 1:59.316 1:46.725 1:48.069 1:48.869 1:51.270 1:55.732 2:08.804

4  919   Axel Jöst 3.708 1:49.950 1:48.400 1:49.138 1:48.967 2:04.089 3:27.781 1:48.603

5  805   Philipp Kunz 3.780 1:51.525 1:49.383 1:48.624 1:48.472 1:52.545 1:54.634 1:50.688

6  896   Leon Strack 4.041 2:18.240 1:53.267 2:12.431 1:51.418 1:48.860 1:48.733 1:51.132 1:50.300

7  1   Mathias Weichel 4.246 2:08.569 1:54.325 1:52.381 1:51.302 1:49.663 1:48.938 1:54.154 1:51.030

8  12   Hans Schlotter 4.945 2:18.759 1:53.987 1:52.599 1:49.954 1:50.539 1:50.499 1:49.637 1:52.627

9  913   Thomas Wolf 5.411 2:07.624 1:51.812 1:50.486 1:50.103 1:50.923 1:51.576 1:53.125 1:51.906

10  54   Jürgen Beckmann 6.055 2:32.774 2:04.059 2:00.643 1:52.226 1:50.747 1:51.465 1:52.897 1:51.993

11  587   Frank Schreiner 6.303 2:09.597 1:54.634 1:54.341 1:50.995 1:55.383 1:51.078 1:55.019 1:56.520

12  11   Sascha Pfautsch 7.699 2:03.003 1:59.031 1:56.764 1:53.236 1:58.243 1:59.075 1:52.391

13  536   Norbert Dalmühle 7.930 2:15.099 2:00.984 1:56.944 1:52.726 1:53.772 1:52.622 1:56.301 1:54.122

14  562   Andreas Tappe 8.223 2:09.156 1:53.359 1:53.379 1:52.915 1:53.470 1:53.316 1:53.789 1:54.347

15  7   Gerd Thomsen 9.024 2:35.438 1:57.659 2:00.967 1:57.120 1:54.423 1:53.716 1:54.070 1:54.169

16  319   Erwin Waskow 9.630 2:11.703 1:57.711 1:55.663 1:54.860 1:54.322 1:54.622 1:56.507 1:55.840

17  81   Jens David 10.106 2:11.079 1:56.699 1:55.090 1:55.483 1:54.798 1:54.962 1:57.108 1:58.316

18  996   Rene Krüger 10.256 2:05.617 1:55.474 1:55.309 1:55.213 1:54.948 1:55.309 1:56.975 1:56.928

19  311   Steffen Lorenz 10.588 2:09.236 1:57.715 1:55.876 1:55.280 1:55.835 1:55.882 1:57.642 1:55.961

20  825   Kai Bamberger 10.639 2:15.069 1:59.804 1:58.661 1:56.545 1:55.948 1:56.023 1:55.331 1:56.318

21  64   Peter Höss 10.676 2:07.337 1:58.177 1:56.552 1:56.040 1:55.656 1:55.368 2:20.345

22  815   Max Stroh 11.344 2:10.687 1:58.484 1:59.064 1:56.716 1:58.184 1:57.290 1:56.036 1:57.304

23  881   Charlotte Antkowiak 12.949 2:02.161 2:00.675 2:00.009 1:59.509 1:59.622 1:58.180 1:57.641

24  59   Stephan Hochlenert 13.797 2:29.908 2:03.960 2:02.569 2:03.651 1:59.306 1:59.399 1:58.616 1:58.489

25  63   Thorsten Knickenberg 13.978 2:12.914 1:59.314 1:58.716 1:58.670 2:00.372 2:44.205

26  92   Niko Lorenzen 14.645 2:14.320 2:02.125 2:00.848 2:00.480 2:00.783 1:59.337 1:59.771 1:59.529

27  121   Thorsten Müller 15.617 2:26.187 2:05.259 2:09.510 2:06.540 2:04.351 2:03.585 2:00.309

28  19   Matthias Kraus 17.047 2:26.567 2:09.402 2:08.782 2:07.203 2:07.521 2:01.739 2:02.104

29  36   Uwe Sigloch 18.853 2:27.239 2:07.529 2:09.622 2:09.107 2:10.650 2:07.323 2:03.545

30  119   Thomas Bader 19.004 2:23.525 2:09.422 2:09.893 2:06.784 2:04.334 2:04.879 2:03.696

31  512   Manfred Dierks 19.467 2:18.193 2:06.265 2:06.888 2:05.788 2:04.871 2:04.643 2:04.945 2:04.159

32  117   Hansjörg Vollmer 19.775 2:26.459 2:08.742 2:08.715 2:10.659 2:08.722 2:08.848 2:04.467

33  39   Lothar Schmid 20.950 2:20.232 2:05.965 2:05.852 2:06.901 2:05.642

34  29   Heinz Jacqui 22.454 2:21.475 2:11.694 2:17.196 2:17.524 2:07.146 2:08.290 2:08.942

35  56   Norbert Blyszcz 23.634 2:25.666 2:08.326 2:13.597 2:12.261 2:08.390 2:15.485 2:11.410

36  962   Paul Schröer 24.324 2:19.964 2:12.338 2:13.802 2:09.603 2:11.372 2:09.016 2:09.477

37  561   Ulla Baumann 24.331 2:27.375 2:11.945 2:11.573 2:09.023 2:11.065 2:09.315 2:10.186

38  914   Tarek Justen 24.526 2:25.377 2:09.218 2:13.863 2:11.882 2:11.657 2:09.749 2:10.201

39  13   Claudia Steinke 28.204 2:27.909 2:16.007 2:13.310 2:14.519 2:12.975 2:12.896 2:14.669

40  112   Karsten Steinke 28.722 2:28.216 2:16.208 2:13.414 2:15.031 2:14.680

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme durch :  SDO SportTiming

Seite 1 von 1




